RPAULINO 

FIEL CUMPLIMIENTO O EJECUCION 

1.- POR CUANTO: ESPAILLAT MOTOR SRL (EN LO ADELANTE EL AFIANZADO) 

Ha solicitado en fecha 31/12/2025 a la compañia LA MONUMENTAL DE SEGUROS, S. A. (EN LO ADELANTE EL AFIANZADOR), 
una fianza por una suma de 420,800.00 (CUATROCIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS CON 00/100). 

PARA GARANTIZAR LAS OBLIGACIONES SIGUIENTES: 
PARA GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA ADQUISICION 1 CAMION ISUZU VOLTEO 3 MTS NPR BLANCO 2026 

Y DFAC COMPACTADOR DE BASURA 11 YARDAS O 8 METROS CUBICOS BLANCO 2025, REF. AMCG-MAE-PEUR-LPN-